
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LO ANTERIOR BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD 

CURRÍCULUM 

VERSIÓN PÚBLICA 

Nombre del servidor(a) público(a) Azucena Guadalupe                  Juárez                                        Mozo  

Nombre/s Primer apellido Segundo apellido 

Escolaridad: 

Grado máximo de estudios: Licenciatura  

Carrera genérica: Gestión de Capital Humano  

Denominación de la Institución 

/ Empresa 

Fecha de inicio 

Mes Año 

Fecha de conclusión 

Mes Año 

Cargo o puesto 

desempeñado 
Campo de 

experiencia 

Coordinación 07 Izúcar de 

Matamoros, Secretaría de 

Educación Pública.   

Parque Acuático San Carlos  

04 

01 

2020 

2021 

11 

02 

2020 

2021 

Secretaria 

Auxiliar  

Administrativo 

 Apoyo 

Administrativo  

Administrativo  

Cuenta con sanciones administrativas definitivas aplicadas por la autoridad 

competente: 

Trayectoria académica, profesional o laboral que acredite su capacidad, habilidades o pericia para ocupar 

el cargo público. (Asistencia a diplomados, seminarios, cursos de capacitación, talleres, etc.) 

Curso de Capacitación a Capital Humano  

Habilidades en manejo de tecnologías computacionales y habilidad de palabra.  

 

Nota: Conforme a lo señalado en el artículo 3 fracciones VI y VII de la ley de Protección de Datos Personales 

en Posesión de los Sujetos Obligados del Estado de Puebla, NO incluya datos personales. 

 

(Marcar con una x la opción que corresponda) 

 SI 

Experiencia laboral: (tres últimos ejemplos) 

NO 

Rúbrica del servidor(a) Público(a) 


